
Secretaria de Estado da Agricultura,  Abastecimento,  Aquicultura e Pesca   -  SEAG -

PORTARIA nº 051-S, de 18 de março de 2019.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, 
AQUICULTURA E PESCA, no uso das suas atribuições que lhe confere o 
art. 98, inciso II, da Constituição Estadual, e considerando o disposto no 
processo n° 80737862,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica prorrogado por um ano, a contar de 19 de março de 2019 o 

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Segunda-feira, 18 de Março de 2019 Edição Extra

- PODER EXECUTIVO -
EDIÇÃO EXTRA

prazo de validade do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2018 
da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e 
Pesca - SEAG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vitória, 18 de março de 2019.

PAULO ROBERTO FOLETTO
Secretário de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca

Protocolo 467931

Visitar o Palácio Anchieta é fazer uma      

           viagem pela história do Espírito Santo.

Horários de visitação:

De terça a sábado: 10h às 17h. Domingo: 10h às 16h (visitas agendadas).
Escolas e grupos: de terça a domingo (previamente agendadas).
Agendamento: de segunda a sexta, das 8h às 18h, pelo tel.: (27) 3636-1032
ou pelo e-mail: agendamento@seg.es.gov.br

w w w . p a l a c i o a n c h i e t a . e s . g o v . b r

Endereço:
Praça João Clímaco, s/n   -   Cidade Alta - Centro   -   Vitória - Espírito Santo


		suporte@dio.es.gov.br
	2019-03-18T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




